

GÖRAN FREDRIKSSON IUC VÄST:

Industriföretagen är grunden för ett välmående samhälle

Fyrbodals industriföretag har stor potential, men kan fortfarande växa för att skapa fler arbetstillfällen. Det menar Göran Fredriksson, ff vd för IUC Väst, som hjälper företag att utvecklas och hitta nya samarbeten.

Kortfattat kan man säga att IUC Väst jobbar för att de små och medelstora industriföretagen i Fyrbodals ska nå ökad tillväxt och bättre resultat, vilket leder till fler arbetstillfällen och i förlängningen ett bättre liv för människorna i regionen.

– Hur man än vänder och vrider på det utgör industriföretagen grunden för att vi ska ha ett välmående samhälle, säger Göran Fredriksson, tillförordnad vd för IUC Väst.

– Vi hjälper små och medelstora företag i Fyrbodals att vidareutveckla sig och växa. Har ett företag de planerna ska man vända sig till oss, tillägger han.

MÅNGA SAMARBETEN

IUC Väst finansieras av Västra Götalandsregionen, Fyrbodals kommunalförbund och sina ägare, det vill säga medlemsföretagen. Företagen kan genom sitt medlemskap få stöd med produktutveckling, produktion, försäljning och marknadsföring.

Det gör IUC Väst genom att arbeta med behovsanalys och rådgivning, kompetensförsörjning och genom att driva projekt tillsammans med olika aktörer. Man jobbar bland annat tillsammans med högskolor, forskningsinstitut och andra företag.

KAN GE ARBETSTILLFÄLLEN

IUC vill även att medlemsföretagen ska träffas för att utbyta erfarenheter eller knyta kontakter på andra sätt.

– Det gör vi främst genom fokusgrupper, där vi samlas kring olika ämnen. De träf-

farna är väldigt uppskattade, säger Göran Fredriksson.

Han tycker att Fyrbodals har en stark industrisektor, men att det

fortfarande finns mycket kvar att göra.

– Det finns relativt små företag som har stor potential, men som kanske inte tänker på att de kan växa. Och det är inget fel med det, men om de kan utvecklas kan det skapa fler arbetstillfällen.

Göran Fredriksson tror att man behöver både många mindre företag och några större arbetsgivare.

– Vi behöver företag som fungerar som motorer, som också kan använda mindre företag som leverantörer, säger han. ■

» Det finns relativt små företag som har stor potential «

HALLÅ DÄR

CARL MILLINGER

ANSVARIG FÖR KEMIFRÅGOR PÅ UDDEVALLAFÖRETAGET LIFECLEAN



Ni har genom Miljöbron fått hjälp av högskolestudenter att se över ert miljöarbete. Hur kom det sig att ni kom i kontakt med Miljöbron?

– Den första kontakten togs av en kille som letade efter någonstans att göra sitt examensarbete. Det finns mycket regelverk kring desinfektionsarbete, som vi jobbar med, och det finns möjlighet att certifiera sig. Så vi hade tre studenter som gick igenom vad företaget behövde göra för att uppnå ISO14000. Det gick väldigt smidigt.

Det måste varit väldigt bra att få en genomgång av studenterna.

– Jag kan rekommendera Miljöbron. Det är ett mycket bra initiativ. För oss, som är ett nystartat företag, var det win-win. Studenterna fick ett bra och kompakt företag att kolla på, och vi fick en chans att lära oss om de här sakerna.

Vad gör LifeClean?

– Våra desinfektionsmedel är nischade mot de svårare organismerna. Bakteriesporer är ett stort problem på sjukhusen. Det kan vara bakterier som inte dör, utan sporifierar sig och lägger sig på sparlåga. När någon sedan får sporerna på sig är vanlig alkohol helt värdelöst mot det. Vi som är friska kanske tål dem, men de kan göra en försvagad person infekterad.

HJÄLP ATT KOMMA VIDARE MED DIN IDÉ

Har ditt företag en miljö- eller hållbarhetsrelaterad idé som ni inte vet hur ni ska gå vidare med? Genom Miljöbron kan företag få kostnadsfri hjälp av studenter från högskolor och universitet i Västra Götaland.

Miljöbron ska vara en länk mellan näringslivet och den akademiska världen. Det kan handla om kortare uppdrag, examensarbeten eller kursprojekt. Studenterna får chans att komma ut och jobba i företag och företagaren kan få hjälp inom olika områden. Inför höstterminen 2015 kan man få inom bland annat miljöledning, produktutveckling, kvalitetsledning och marknadsföring. Läs mer på vastragotland.miljobron.se/foretag



Göran Fredriksson, ff vd för IUC Väst, som hjälper företag att utvecklas och hitta nya samarbeten.